Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

от
 22.02.2013г.

                               № 74
с. К е м л я

Об учреждении Управления образования администрации
Ичалковского муниципального района
Руководствуясь частью 3 статьи 41 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 12 января 1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частью 3 статьи 27.1 Устава Ичалковского муниципального района Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:

1. Учредить Управление образования администрации Ичалковского муниципального района в форме муниципального казенного учреждения.

2. Начальнику Управления образования администрации Ичалковского муниципального района Арбузовой Н.А. обеспечить государственную регистрацию Управления образования администрации Ичалковского муниципального района в качестве юридического лица в порядке и сроки, установленные законом.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов

Ичалковского муниципального района

             Л.П. Кузнецова